
28

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quinta-feira, 17 de junho de 2021 • Nº 125

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Currais/PI, DECLARA para que possa ser conhecido pelo público em
geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados, o
resultado do julgamento e classificação das propostas referentes ao
procedimento licitatório, realizado em 10/06/2021, sob a modalidade
TOMADA DE PREÇOS nº 053/2021 que teve por vencedora a empresa:
CAIO CESAR DA FONSECA BENVINDO EPP CNPJ: 19.964.270/0001-
40 que apresentou PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO em todos
os itens, devidamente comprovado através do processo licitatório,
de responsabilidade desta  Comissão  Permanente  de Licitações,
estando, pois, o respectivo procedimento, concluso, para submissão
ao exercício do controle final por parte da autoridade superior.

Currais (PI), 13 de junho 2021

COMISSÃO

__________________________________________
Fábio Sousa Santos de Oliveira

Presidente da CPL

__________________________________________
Gorete Sousa do Ó

Membro

___________________________________________
Gessiane Santiago Bessa

Membro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

REFERENTE AO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 053/2021

HOMOLOGO o resultado do procedimento licitatório nº 053/2021, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 053/2021, realizado em 10/06/
2021, para que a adjudicação nele referida produza seus jurídicos e
legais efeitos.

Seja dada ciência aos interessados, observadas as prescrições legais
pertinentes, nos termos da discriminação abaixo:

Vencedora: CAIO CESAR DA FONSECA BENVINDO EPP CNPJ:
19.964.270/0001-40

VALOR GLOBAL de R$ 123.567,37 (cento e vinte e três mil quinhentos
e sessenta sete reais e trinta e sete centavos)

Objeto: CONSTRUÇÃO DE ACADEMIA DE SAÚDE NA SEDE DO
MUNICÍPIO - BAIRRO MORADA NOVA, CONVÊNIO PROSPOSTA
NÚMERO 02263.1370001/18-004 MINISTÉRIO DA SAÚDE

Currais (PI), 13 de junho 2021

_________________________________________
Raimundo Martins de Sousa Santos Sobrinho

PREFEITO MUNICIPAL
P. P. 4871

�

AVISO DE RESULTADO DA CONSULTA PGE E CONTINUIDADE
DA CARTA CONVITE Nº 02/2021

PROCESSO Nº 0313.000140/2020- 14 DL/SEADPREV

A Secretaria de Administração e Previdência do Estado do Piauí -
SEADPREV-PI através de sua Comissão Permanente de Licitação 02
tona público aos participantes da licitação carta convite em epigrafe
da continuidade e resultado da consulta a Procuradoria Geral do Estado
do Piauí cujo Objeto: Contratação de serviço de engenharia para
execução de reforma acústica do Espaço da Cidadania, situado no
Shopping Rio Poty, piso L4, localizado na Avenida Marechal Castelo
Branco, nº 911, Bairro Porenquanto, CEP: 64.003-087, em Teresina-PI.
Data da Audiência Pública: 29/06/2021.
Horário: 10:00h (horário de Brasília).
Endereço da realização da Audiência: Avenida Pedro Freitas, s/n, 2º
andar, Auditório SEADPREV-PI - Centro Administrativo - Bairro São
Pedro, em Teresina - PI.
INFORMAÇÕES: comissao02licitacao@seadprev.pi.gov.br

Antônio Carlos de Sousa Costa
Presidente da Comissão de Licitação 02 da SEADPREV-PI

Of. 340

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

���������	�
������������������

����������������� � !!!"#$!!!%&'("!"!)"#�

�����������	������� �*�)+ � "!!!",%!�

-��	��	��� ���.����	/0�� �������	��

*���	
�����.�1	� 	��$�"#��������� 2��	�.���3$444(&%$�

5����	�	���� ������	��	����	��	��	�����������	�����	����	�	�����

�����������
	���$�

5�+�����5����	�	���� !&$'6&$!6&(!!!,)",�

5���7��	/0���	�89������	7�� %!!,!,�

5����	�	��� 5:����8�:���;�<������ ��. �

5�+�����5����	�	��� %'$#'6$!&!(!!!,)"&�

����
�������=������������	��� 5����	�	/0���
��1����	�����
����	������1���	��	�

�	�	���7��
	��	�����	������5�
���
��������
����	�

���������	��>	�+��1�	
	���
������	��$�

+�	?�����2�1����	� ,"�@��?�A�
���������	����	��	������	��	�	����	����	���	�

��������	��$�

+�	?������B���/0�� �,"!�@������>����A���	�$�

�	�	����	����	���	���������	��� ,'(!4("!",�

2	���1��	� �C� %',$%&4�&'� @���?������ ���D����	� �
� 
���

���?������ ��>���	� ����� ��	��� �� ��>���	� ������

����	>��A$�

�

���	/0����/	
������	� 8���	���:�/	
������	E�%!,!,�

+��1�	
	������	�	��E�!3$"##$!!!6$%,#4�

�

*����������������� ,"!�

�	����?	��	�������	� %%&!%&�

������	���������>	����� �*�� "!",��!!,,"�

�

������	�+	���
���	����� �*�� "!",��:!!!'3"�

"!",�:!!!4,4�

��1�	���������������	��� +��������	�	���E���������	
	������������	��	�	�

+�	������	�	�	E�*�	�������;�?���	����-���	�

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E
DIREITOS HUMANOS – SASC

Of. 494


